
Uchwała nr 22 

Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 

z dn. 29 września 2003 r. 

w sprawie powołania doraźnego zespołu ds. rozwiązań 

systemowych w ochronie zdrowia 

 
 
 
 

Na podstawie art. 11 ustawy o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych i wojewódzkich 
komisjach dialogu społecznego uchwala się co następuje: 
 
 

1. Powołuje się doraźny zespół ds. rozwiązań systemowych w ochronie zdrowia. 

2. Zadaniem zespołu jest wypracowanie i uzgodnienia rozwiązań dotyczących zmian systemowych w 
ochronie zdrowia, w szczególności zagadnień zgłaszanych przez partnerów społecznych na posiedzeniu 
Komisji w dn. 29 września br. 

 
3. Skład zespołu ustali Prezydium Komisji, osobę jego przewodniczącego zgłosi strona rządowa. 

 
4. Zespół zakończy swoje prace do dnia 15 listopada br.  

 
 
 
Za stronę rządową 
 
 
Za stronę pracowników 
  
 
Za stronę pracodawców 
 


